
Contacto

Teléfono +34 961852500
Fax +34 961859631
Correo Electrónico admon@bonreposimirambell.es.es

Dirección Postal

Pl. El Poble, 1
(46131) Bonrepòs i Mirambell España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente BIM012018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-02-2019 a
las 13:30 horas.

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FJVYSqVB4PkQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación de la instalación de alumbrado público exterior existente en Bonrepòs i
Mirambell

Valor estimado del contrato 42.782,65 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 51.767,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 42.782,65 EUR.

Clasificación CPV
45316100 - Instalación de equipo de alumbrado exterior.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

MONTAJES ELÉCTRICOS ESBER, SL
Identificador empresa B46209821

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2FJVYSqVB4PkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e936ce25-f0df-4fc8-b096-eb459dcbab12


Lugar

Ayuntamiento de Bonrepòs i Mirambell

Dirección Postal

Pza. del Poble, 1
(46131) Bonrepòs i Mirambell España

Apertura sobre oferta económica
El día 26/10/2018 a las 09:00 horas

Ofertas recibidas 6

Importe total ofertado (sin impuestos) 23.845 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 28.852,45 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Menor precio
Fecha del Acuerdo 27/11/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: Proceder a la firma del correspondiente contrato a mirustrativo en el plazo máximo de 15 días desde la
adjudicación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 23/10/2018 a las 13:50

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 23/10/2018 a las 14:00
Observaciones: Las ofertas se presentarán en el registro de entrada del Ayuntamiento, presencialmente o por correo
postal. En caso de enviarse por correo postal, la oferta tiene que tener entrada físicamente en el registro de entrada del
Ayuntamiento antes de las 14:00 horas del último día de presentación de las ofertas, ya que en caso contrario se
considerará presentada fuera de plazo.

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Poktk0OZS%2F%2B rz3GQd5r6SQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Poktk0OZS%2F%2Brz3GQd5r6SQ%3D%3D


ID 0000003728079 |  2019-143676 | Fri, 22 Feb 2019 13:31:00:510 CET 38512814497057122979821805573258119761UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LAAutoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016


